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میز پرسشگری شرکت گاز مازندران 
با حضور مدیرعامل برپا شد

و  اداری  »سلامت  هفته  آغاز  با  همزمان 
پرسشگری  میز  اقتصادی«،  مفاسد  با  مبارزه 
شرکت گاز استان مازندران با حضور مدیرعامل 
و مدیران ستادی این شرکت برپا شد. به گزارش 
مازندران،  استان  گاز  شرکت  عمومی  روابط 
رویکردهای  تبیین  با هدف  پرسشگری  میز  این 
شفافیت‌محور، تقویت ارتباط بی‌واسطه با کارکنان 
مستقیم  پاسخ‌گویی  همچنین  و  ارباب‌رجوع  و 
به دغدغه‌ها و مطالبات مردمی برگزار شد. در 
شرکت  مدیرعامل  جوادی  هژبر  برنامه،  این 
ضرورت  بر  تأکید  ضمن  مازندران  استان  گاز 
نهادینه‌سازی سلامت اداری در تمامی فرآیندهای 
و  پاسخگویی  شفافیت،  گفت:  خدمات‌رسانی، 
تکریم مردم سه رکن اصلی فعالیت شرکت است 
و برگزاری میزهای پرسشگری فرصت ارزشمندی 
برای شنیدن نظرات و رفع مشکلات در کوتاه‌ترین 
مختلف  واحدهای  مدیران  است.  ممکن  زمان 
گزارش  ارائه  پرسشگری ضمن  میز  این  در  نیز 
عملکرد، به پرسش‌ها و مشکلات مطرح‌شده از 
سوی کارکنان و مراجعه‌کنندگان پاسخ دادند و 
بر تسهیل فرآیندها، تسریع در ارائه خدمات و 
برخورد قاطع با هرگونه تخلف اداری تأکید کردند. 
برگزاری این برنامه بخشی از اقدامات شرکت گاز 
دولت  اجرای سیاست‌های  راستای  در  مازندران 
مبنی بر توسعه سلامت اداری، پیشگیری از فساد 

و ارتقای اعتماد عمومی است. 

عنوان برتر توسط روابط عمومی 
نفت و گاز مارون

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز 
را در  بیست  برتر  مارون موفق شد دو عنوان 
روابط  های  برترین  جشنواره  دوره  دومین  و 
عمومی ایران همزمان با برگزاری بیست و یکمین 

سمپوزیوم روابط عمومی را  کسب کند.
برتر در  روابط عمومی  تندیس   امور ۲   این 
مدیریت راهبردی را برای بخش های اطلاع رسانی 
و ارتباطات مردمی و تکریم ارباب رجوع کسب 
کرد.  بیست و دومین دوره جشنواره برترین های 
روابط عمومی ایران همزمان با بیست و یکمین 
سمپوزیوم روابط عمومی در سالن همایش های 

بین المللی کتابخانه ملی ایران برگزار شد.

تاکید بر هم‌افزایی برای خدمت‌رسانی 
پایدار

دیدار فرماندار بابل با مدیرعامل 
شرکت گاز مازندران

و  استاندار  معاون  میرتبار،  مصطفی  سید 
فرماندار ویژه شهرستان بابل، در دیدار با هژبر 
بر  مازندران،  گاز  شرکت  مدیرعامل  جوادی 
برای  اجرایی  دستگاه‌های  هم‌افزایی  ضرورت 
تقویت زیرساخت‌های گازرسانی و ارائه خدمات 

پایدار به شهروندان تأکید کرد.
در این نشست که با حضور مدیر بهره‌برداری 
شرکت گاز استان، مدیر مالی، رئیس بهره‌برداری 
شهرستان‌های مرکزی و سرپرست روابط‌عمومی 
برگزار شد، آخرین وضعیت پروژه‌های گازرسانی، 
نیازهای  و  سال  سرد  فصل  در  شبکه  پایداری 
توسعه‌ای شهرستان بابل مورد بررسی قرار گرفت.

معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان بابل 
در این جلسه با اشاره به اهمیت نقش شرکت 
گفت:  عمومی،  رفاه  و  انرژی  مدیریت  در  گاز 
پایداری گازرسانی در شهرستان‌های پرجمعیت 
و  است  حیاتی  ضرورت  یک  بابل  همچون 
می‌تواند  اجرایی  دستگاه‌های  نزدیک  همکاری 
روند خدمت‌رسانی را تسریع و تسهیل کند. هژبر 
جوادی مدیرعامل شرکت گاز مازندران نیز در این 
دیدار ضمن ارائه گزارشی از اقدامات شرکت در 
حوزه توسعه و نگهداشت شبکه گازرسانی، اظهار 
مدیریت  و  تقویتی  اجرای طرح‌های  با  داشت: 
بهره‌برداری، تلاش داریم شبکه‌ای پایدار، ایمن و 
مطابق نیازهای رو به رشد مناطق مرکزی استان 

فراهم کنیم. 
جوادی همچنین افزود: هماهنگی با فرمانداری 
و دیگر دستگاه‌ها می‌تواند مسیر اجرای پروژه‌های 
نیمه‌تمام را هموار کرده و رضایتمندی شهروندان 

را افزایش دهد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
خوزستان خبر داد

انتشار فراخوان برگزاری چهارمین 
دوره آموزشی »اقلیم قلم« به میزبانی 

استان خوزستان و شهر ماهشهر

حسین براتی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
خوزستان از برگزاری چهارمین دوره آموزشی »اقلیم 
ماهشهر  میزبانی  به  استان  هشت  ویژه  قلم« 
داستان‌نویسی  نام‌آشنای  اساتید  حضور  با  و 
خبر داد که مهلت ثبت‌نام آن تا ۳۰ آذر ۱۴۰۴ 
ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل  است.  شده  تعیین 
اسلامی خوزستان یادآور شد: فراخوان ثبت‌نام 
ویژه  قلم«  »اقلیم  آموزشی  دوره  چهارمین  در 
و  چهارمحال  ایلام،  استان‌های  داستان‌نویسان 
بختیاری، قم، کرمانشاه، لرستان، مرکزی، همدان 
دوره  این  افزود:  وی  شد.  منتشر  خوزستان  و 
سه‌روزه با حمایت معاونت امور فرهنگی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی و همکاری خانه کتاب و 
ادبیات ایران و اداره‌کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
استان خوزستان، از ۳ تا ۵ دی‌ماه ۱۴۰۴ در شهر 
ماهشهر برگزار خواهد شد. مهلت ثبت‌نام برای 
علاقه‌مندان  تا ۳۰ آذر ۱۴۰۴ تعیین شده است. 
حسین براتی مدرسان این دوره آموزشی را مجید 
قیصری، علیرضا محمودی ایرانمهر، رامبد خانلری 
و محمداسماعیل حاجی‌علیان معرفی کرد و اظهار 
داشت: مدرسان کارگاه‌هایی با محورهای »تعریف 
بوم در داستان اقلیم‌محور«، »جذابیت‌های روایی 
و  باورها  رسوم،  و  »آداب  و  داستان«  در  اقلیم 
برگزار  اقلیمی«  داستان  در  بومی  افسانه‌های 
خواهند کرد. علاقه‌مندان می‌توانند برای ثبت‌نام 
https:// و ارسال نمونه اثر از طریق این نشانی
اقدام   survey.porsline.ir/s/vehix3Ce
شماره  نیز  بیشتر  اطلاعات  کسب  برای  کنند. 
پاسخ‌گوی   ۸۱۱ داخلی   ۰۲۱۹۱۰۰۶۳۶۳ تماس 

سوالات است.

امسال ۴ میلیارد دلار صادرات از 
مرزهای آذربایجان غربی انجام شد

آذربایجان  تجارت  و  معدن  صنعت،  مدیرکل 
 ۴ تاکنون  جاری  سال  ابتدای  از  گفت:  غربی 
میلیارد دلار صادرات از مرزهای استان ثبت شده 
است. سخاوت خیرخواه در جلسه ستاد توسعه 
فرصت‌های اقتصادی مرز آذربایجان غربی با بیان 
اینکه تراز تجاری آذربایجان غربی امسال مثبت 
است، افزود: در این مدت ۴ میلیارد دلار صادرات 
استان  مرزهای  از  واردات  دلار  میلیون   ۶۷ و 
داشته ایم. وی با اشاره به سهم ۱۸۰ میلیون دلاری 
 ۱۴۴ تاکنون  امسال  افزود:  استان  پیله وری در 
میلیون دلار این سهم محقق شده و درخواست 
افزایش سهمیه نیز در حال پیگیری است. مدیرکل 
صنعت، معدن و تجارت آذربایجان غربی به آغاز 
اجرای قانون رویه تجارت مرزی از مرداد ماه امسال 
اشاره کرد افزود: در استان، ۶۱ هزار نفر در سه 
شهرستان پیرانشهر، سردشت و میرآباد مشمول 
به  آن‌ها  بهره‌مندی  روند  که  هستند  طرح  این 
تدریج افزایش یافته است. وی اضافه کرد: تعداد 
بهره برداران از تجارت مرزی در استان از ابتدای 
آذرماه تاکنون به ۴۵ هزار نفر رسیده است، افزود: 
در این مدت، ۲۷ میلیون دلار عملیات تجاری ثبت 
شده که از این میزان، ۱۶ میلیون دلار تاکنون نهایی 
شده است. خیرخواه با بیان اینکه ۶ درصد ارزش 
هر کالای وارداتی به‌صورت مستقیم به حساب 
سرپرستان خانوارهای مرزنشین واریز می‌شود که 
مجموع آن تاکنون بالغ بر ۲۰۰ میلیارد تومان بوده 
است، گفت: همچنین ۵ درصد ارزش کالا نیز در 
حسابی مشخص نزد گمرک ذخیره می‌شود تا برای 
مناطق  همان  در  تعریف‌شده  پروژه‌های  اجرای 
هزینه شود. استاندار آذربایجان غربی نیز در این 
نشست اظهار کرد: در حالی که رتبه آذربایجان 
غربی در درآمد سرانه پایین‌تر از متوسط کشور 
است، شاخص گرانی در استان وضعیت مطلوبی 
دارد که این موضوع نیازمند بررسی و اصلاح جدی 
است، چرا که با ظرفیت‌های مرزی موجود، درآمد 
سرانه استان باید بیش از این و ارزانی بیشتر باشد. 
استاندار آذربایجان غربی خاطرنشان کرد: حتی 
در مواردی که واردکنندگان کالاهای اساسی دارای 
بدهی ارزی هستند، سازوکارهای لازم برای تسهیل 
واردات پیش‌بینی شده و این موضوع با هماهنگی 
بانک مرکزی مورد تأیید قرار گرفته که برای استان 

اهمیت ویژه‌ای دارد.

همایش  اختتامیه  آئین  در  طالبی،  محمدعلی 
»توسعه پایدار افق روشن؛ کرمان برفراز« با اشاره به 
الزام اخیر رئیس‌جمهور برای تدوین نقشه راه توسعه 
استان‌ها گفت: خوشحال هستیم که یک سال پیش 
و قبل از این ابلاغ، در استان کرمان؛ تدوین نقشه 
راه توسعه استان را آغاز و سندی با عنوان »کرمان 

برفراز« تهیه شد.
اولویت‌های  به عنوان  امروز  آنچه  افزود: هر  وی 
استان دنبال می‌شود، دقیقاً در چارچوب همین سند 
تدوین شده و یکی از ویژگی‌های مهم آن، مشارکت 
در  نخبگان  حضور  و  اجرایی  دستگاه‌های  گسترده 

فرآیند تدوین بوده است.
طالبی، با بیان اینکه سند »کرمان برفراز« امروز به 
چراغ راه توسعه آینده استان و مبنای مشترک حرکت 
برفراز«  »کرمان  افزود:  است  شده  تبدیل  ما  همه 
از یک چشم‌انداز  از یک برنامه و حتی فراتر  فراتر 
انگیزه‌بخش، به یک گفتمان فراگیر در استان تبدیل 
تجربه‌ای  کوتاه،  زمانی  در مدت  اتفاق  این  و  شده 

کم‌نظیر در حوزه برنامه‌ریزی به شمار می‌رود.
دنیا  »لبخند  شعار  با  گفت:  کرمان  استاندار 
شاهد  آن،  برای  برنامه‌ریزی  و   »۱۴۰۵ کرمان  به 
شکل‌گیری یک گفتمان عمومی در این حوزه هستیم؛ 
به‌گونه‌ای که هر فردی در استان احساس مسئولیت 
نسبت به تحقق این چشم‌اندازها دارد که موضوع 

جای امیدواری و خرسندی دارد.
وی با طرح این پرسش که چرا در کرمان از توسعه 
پایدار سخن می‌گوئیم؟ بیان کرد: کرمان بزرگ‌ترین 
حوزه  در  گسترده  ظرفیت‌های  با  کشور  استان 
معدن، کشاورزی، گردشگری، اقتصاد دانش‌بنیان 
و فرصت‌های سرمایه‌گذاری است و در عین حال با 
چالش‌های ساختاری مانند بحران آب، نابرابری‌های 

فضایی و خام‌فروشی در بخش معدن مواجه است.
طالبی، توسعه پایدار را به معنای رشد اقتصادی 
همراه با حفظ منابع، عدالت اجتماعی و تاب‌آوری 
دانست و گفت: برای برنامه توسعه استان، با توجه 
به چالش‌ها و منابع موجود، گریزی جز حرکت در 
مسیر توسعه پایدار نداریم و باید به توسعه در کرمان 

نگاهی ماندگار و نه مقطعی داشته باشیم.
وی بیان کرد: در تدوین سند »کرمان برفراز« به 
بلکه  نبودیم،  اداری صرف  نگارش یک سند  دنبال 
هدف ایجاد یک گفتمان توسعه‌محور بود؛ سندی 
که برخلاف بسیاری از اسناد توسعه‌ای، در قفسه 

کتابخانه‌ها باقی نماند و مبنای عمل قرار گیرد.
در  گفت:  سند  این  اولویت‌های  تشریح  با  وی 
توسعه  و  ارزش  زنجیره  تکمیل  معدن،  بخش 
دستور  در  استان  جنوب  در  معدنی  فعالیت‌های 
کار قرار گرفته، در حوزه صنعت بر توسعه صنایع 
کوچک و متوسط تأکید شده، در کشاورزی موضوع 
اصلاح الگوی کشت و کشاورزی هوشمند را پیگیری 
و در گردشگری، سرمایه‌گذاری و اقتصاد دانش‌بنیان 

تمرکز بر اولویت‌ها دنبال می‌شود.
بازیگران  مشارکت  بر  تأکید  با  کرمان  استاندار 
واقعی توسعه تصریح کرد: این سند به‌گونه‌ای تدوین 
شده که همه، از بخش خصوصی و نخبگان گرفته 

تا دستگاه‌های اجرایی، خود را بازیگر توسعه استان 
بدانند. وی عبور از خام‌فروشی و تکمیل زنجیره ارزش 
در بخش معدن و کشاورزی، توسعه صنایع مس 
و آهن، حمایت هدفمند از سرمایه‌گذاری و اقتصاد 
دانش‌بنیان را از ارکان اقتصاد پایدار استان برشمرد 
و افزود: در همین راستا، اتفاقات خوبی در استان 
رخ داده و کرمان به مقصد نخست سرمایه‌گذاری 

خارجی در کشور تبدیل شده است.
را  آب  موضوع  و  طبیعی  منابع  پایداری  طالبی، 
یکی از خطوط قرمز توسعه استان دانست و گفت: 
اصلاح الگوی کشت، افزایش بهره‌وری آب، استفاده 
ملاحظات  با  توسعه  پیوند  و  نو  فناوری‌های  از 

زیست‌محیطی از اولویت‌های جدی استان در این 
سند است. وی توسعه پایدار فضایی و اجتماعی را 
از دیگر محورهای مهم عنوان کرد و افزود: کاهش 
شکاف شمال و جنوب استان، توجه به مناطق کمتر 
برخوردار و توسعه متوازن شهری و روستایی، به‌ویژه 
با توجه به سهم بالای جمعیت روستایی در کرمان، 

اهمیت ویژه‌ای در این سند دارد.
دانشگاه شهید  با  اولیه  توافق  از  استاندار کرمان 
باهنر برای برگزاری همایشی با رویکرد آینده‌پژوهی 
توسعه استان خبر داد و گفت: این همایش علمی 
با مشارکت دانشگاه‌ها سال آینده در کرمان برگزار 

خواهد شد.

استاندار کرمان :

وز به گفتمان توسعه کرمان تبدیل شده است »کرمان برفراز« امر
استاندار کرمان گفت: سند تحرک‌بخشی »کرمان برفراز« امروز به یک گفتمان فراگیر در استان تبدیل شده و پروژه‌ای متعلق به همه کرمانی‌ها 

برای تحقق توسعه پایدار است.

»کرمان 
برفراز« فراتر 

از یک برنامه و 
حتی فراتر از 

یک چشم‌انداز 
انگیزه‌بخش، 

به یک گفتمان 
فراگیر در 

استان تبدیل 
شده و این 

اتفاق در مدت 
زمانی کوتاه، 

تجربه‌ای 
کم‌نظیر 

در حوزه 
برنامه‌ریزی به 

شمار می‌رود

مدیرکل بهزیستی استان زنجان:

مدیرکل بهزیستی استان زنجان با بیان اینکه روند مناسب‌سازی 
محیط برای افراد دارای معلولیت در استان رو به بهبود است، گفت: 

بین قانون مناسب‌سازی و اجرای آن فاصله زیادی وجود دارد .
مریم کرمی در جلسه ستاد هماهنگی و پیگیری مناسب‌سازی 
دارای  افراد  از  حمایت  جامع  قانون  به  اشاره  با  زنجان،  استان 
معلولیت مصوب سال ۱۳۹۷، اظهار کرد: این قانون در ۱۰ فصل 
تدوین شده و تلاش دارد همه نیازها و شرایط افراد دارای معلولیت 

را به‌صورت جامع پوشش دهد. 
وی با بیان اینکه برای برخی مواد این قانون آیین‌نامه‌های اجرایی 
با جزئیات بیشتر تدوین شده است، افزود: اجرای کامل این قانون 
نیازمند همکاری همه دستگاه‌های اجرایی و نهادهای مرتبط است 

و بهزیستی به تنهایی قادر به تحقق همه اهداف آن نخواهد بود. 

مدیرکل بهزیستی استان زنجان با اشاره به پوشش بیش از ۲۰ 
هزار نفر از افراد دارای معلولیت و خانواده‌های آنان در استان، 
تصریح کرد: بهزیستی خدمات متنوعی به این قشر ارائه می‌دهد، 
اما بهره‌مندی کامل افراد دارای معلولیت از حقوق طبیعی خود، 

مستلزم همراهی سایر دستگاه‌ها و نهادهاست. 
کرمی با اشاره به فصل دوم قانون جامع حمایت از افراد دارای 
معلولیت عنوان کرد: این فصل به موضوع مناسب‌سازی و تسهیل 
دسترسی‌پذیری، تردد و تحرک افراد دارای معلولیت اختصاص دارد 
و تکالیف مشخصی را برای دستگاه‌های اجرایی تعیین کرده است. 

وی ادامه داد: بر اساس این قانون، همه وزارتخانه‌ها، سازمان‌ها، 
مؤسسات، شرکت‌های دولتی، نهادهای عمومی و انقلابی موظف 
هستند ساختمان‌ها و اماکن عمومی را به گونه‌ای طراحی، احداث 
یا اصلاح کنند که امکان دسترسی آسان برای افراد دارای معلولیت 
فراهم شود.  مدیرکل بهزیستی استان زنجان با اشاره به وظایف 
معابر، نصب خطوط هدایت  افزود: هم‌سطح‌سازی  شهرداری‌ها 
دارای  افراد  برای  خودرو  توقف  ویژه  محل‌های  تأمین  نابینایان، 
معلولیت و نصب چراغ‌های راهنمایی مجهز به علائم صوتی از جمله 

تکالیف قانونی شهرداری‌ها در این حوزه است. 
وی بر لزوم فرهنگ‌سازی در جامعه برای رعایت ضوابط مصوب 
گفت:  و  کرد  تأکید  ایران  معماری  و  شهرسازی  عالی  شورای 

وزارتخانه‌هایی نظیر راه و شهرسازی و کشور و همچنین شهرداری‌ها 
مکلف به ایجاد دسترسی‌پذیری مناسب در پایانه‌ها، ایستگاه‌ها، 

تأسیسات، سامانه‌ها و ناوگان حمل‌ونقل عمومی هستند. 
کرمی همچنین به مسئولیت صدا و سیما در این زمینه اشاره 
در  ساعت  یک  حداقل  است  موظف  ملی  رسانه  گفت:  و  کرد 
هفته به تولید و پخش برنامه‌های آموزشی و آگاه‌سازی مرتبط با 
موضوع مناسب‌سازی اختصاص دهد.  وی با بیان اینکه سازندگان 
واحدهای مسکونی نیز تکالیفی در این قانون دارند، گفت: بر اساس 
قانون، حداقل ۱۰ درصد از واحدهای مسکونی احداث‌شده باید با 
کیفیت مناسب‌سازی شده و به افراد دارای معلولیت فاقد مسکن 
اختصاص یابد.  مدیرکل بهزیستی استان زنجان در ادامه به نتایج 
ارزیابی دستگاه‌های اجرایی اشاره کرد و گفت: در این ارزیابی‌ها 
چهار شاخص شامل ورودی اصلی، آسانسور، سطوح شیب‌دار و 

فضای بهداشتی مورد بررسی قرار می‌گیرد. 
دارای  افراد  از  بسیاری  می‌دهد  نشان  بررسی‌ها  افزود:  کرمی 
معلولیت همچنان در استفاده از اماکن عمومی، بانک‌ها، فضاهای 

تجاری و ورزشی با مشکلات جدی مواجه هستند. 
وی با اشاره به برخی موانع اجرایی در شهرستان‌ها تصریح کرد: در 
مواردی به دلیل مالکیت ساختمان‌های اداری توسط فرمانداری‌ها، 

دستگاه‌ها امکان انجام اصلاحات و مناسب‌سازی را ندارند. 

بین قانون مناسب‌سازی و اجرای آن فاصله زیادی وجود دارد 

استاندار مرکزی:
 انتخاب مدیران نباید محدود به سهمیه یا جنسیت باشد

استاندار مرکزی گفت:انتخاب مدیران این استان نباید محدود به سهمیه یا جنسیت باشد بلکه باید بر اساس تجربه، تحصیلات مرتبط 
و صلاحیت‌های مدیریتی صورت گیرد. مهدی زندیه‌وکیلی‌ در نشست با بانوان استانداری مرکزی، با تأکید بر ضرورت بهره‌گیری از 
ظرفیت‌های بانوان در عرصه‌های مدیریتی، اجتماعی و اقتصادی، اظهار کرد: بی‌توجهی به ظرفیت زنان، محروم کردن کشور از 
بخش عظیمی از منابع انسانی است. استاندار مرکزی با اشاره به حضور بانوان فرهیخته در استان، بیان کرد: بانوان حاضر در 
این نشست نمونه‌ای از زنان فرهیخته استان هستند و جامعه بیش از پیش به حضور آنان در عرصه‌های اجتماعی نیاز دارد.وی 
گفت: بیش از نیمی از جمعیت کشور را زنان تشکیل می‌دهند و حدود ۶۰ درصد پذیرفته‌شدگان دانشگاه‌ها نیز بانوان هستند. 
استاندار مرکزی با اشاره به نقش محوری زنان در نهاد خانواده و جامعه تصریح کرد: بانوان علاوه بر ایفای مسئولیت‌های خطیر 
خانوادگی، توانسته‌اند در عرصه‌های اجتماعی نیز نقش‌آفرینی مؤثری داشته باشند. وی منابع انسانی را مهم‌ترین سرمایه توسعه 
دانست و گفت: غفلت از این ظرفیت عظیم، به معنای محروم کردن کشور از بخش بزرگی از سرمایه‌های انسانی است. زندیه‌وکیلی با 
اشاره به دگرگونی شرایط کاری در عصر حاضر گفت: امروز شرایط کار و فعالیت مانند گذشته محدود به زمان و مکان نیست، زنان می‌توانند 
در حوزه‌های مختلف از امور اداری تا فرهنگی و اقتصادی نقش‌آفرینی کنند و این حضور، شانس کشور برای توسعه را افزایش می‌دهد. وی افزود: استعدادها و 
خلاقیت‌های فردی در عرصه‌های علمی، هنری و ورزشی ارتباطی با زمان و دوره زندگی ندارند و باید به عنوان سرمایه ملی مورد توجه قرار گیرند. استاندار مرکزی با 
اشاره به سرمایه‌گذاری ملی در آموزش گفت: آموزش ابتدایی و دانشگاهی با هزینه‌های سنگین از سرمایه ملی تأمین می‌شود و نمی‌توان نسبت به بهره‌گیری از این 
ظرفیت‌ها بی‌تفاوت بود. وی با مقایسه شرایط فعلی با جوامع پیشرفته بیان کرد: امروز بسیاری از مشاغل حتی اداری به صورت پروژه‌ای انجام می‌شود و محدودیتی 
برای حضور زنان در اقتصاد، هنر، ورزش و علم وجود ندارد. زندیه‌وکیلی خطاب به بانوان حاضر گفت: نمونه‌های موفقی در استان وجود دارد، زنان باید خودشان 
بیش از دیگران به جایگاهشان اهمیت دهند و ورودشان به اجتماع را محدود به سیستم‌های اداری ندانند. استاندار مرکزی با بیان اینکه در حوزه‌های تخصصی 
مانند پزشکی تفاوتی میان زن و مرد وجود ندارد، بر لزوم برنامه‌ریزی برای حضور بانوان تأکید کرد و گفت: مدیران دستگاه‌ها علاوه بر مسئولیت‌های تخصصی خود، 
مأموریت دارند زمینه فعالیت بیشتر بانوان را فراهم کنند. وی ادامه داد: این مأموریت به معنای استخدام گسترده نیست، بلکه باید در صدور مجوزها و حمایت‌ها 
از تبعیض جلوگیری شود و مسیری فراهم شود تا بانوان بتوانند در تمامی حوزه‌ها نقش‌آفرینی کنند. زندیه‌وکیلی گفت: تاکنون تلاش شده است بانوان در رده‌های 
مدیریتی حضور بیشتری داشته باشند و شخصاً اعتقاد دارم باید از جوانان و بانوان بیش از گذشته استفاده شود. وی بر شایسته‌سالاری در انتخاب مدیران تأکید 

کرد و افزود: انتخاب مدیران نباید محدود به سهمیه یا جنسیت باشد، بلکه باید بر اساس تجربه، تحصیلات مرتبط و صلاحیت‌های مدیریتی صورت گیرد.

استاندار بوشهر :
 جشنواره فناوری هسته‌ای فرصت معرفی توانمندی‌های بوشهر است

استاندار بوشهر با اشاره به ظرفیت‌های خدادادی و راهبردی استان در حوزه انرژی، جشنواره ملی چندرسانه‌ای »فناوری هسته‌ای و 
زندگی« را فرصتی ارزشمند برای معرفی توانمندی‌های استان عنوان کرد.

 ارسلان زارع در نشست با مدیرکل و معاونان و مدیران صدا و سیمای مرکز بوشهر، با بیان اینکه باید شکرگزار خداوند بزرگ 
برای زندگی در سرزمینی با ظرفیت‌های گسترده و خدادادی باشیم، اظهار داشت: استان بوشهر به واسطه برخورداری از 
منابع عظیم نفت، گاز و انرژی، از مزیت‌های کم‌نظیر اقتصادی برخوردار است و همواره نقش تأمین‌کننده انرژی کشور را 
برعهده داشته است. وی با اشاره به ویژگی‌های اجتماعی و فرهنگی مردم این استان افزود: در کنار این مواهب الهی، مردمانی 
خونگرم، نجیب و دارای غیرت ملی در بوشهر زندگی می‌کنند که هم در عرصه تولید و پویایی اقتصاد کشور نقش‌آفرین بوده‌اند 
و هم همواره به‌عنوان مرزبانانی غیور از کیان میهن اسلامی دفاع کرده‌اند که این موضوع مایه افتخار است. استاندار بوشهر با 
تأکید بر نقش اثرگذار رسانه ملی تصریح کرد: صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران به‌عنوان رسانه‌ای معتبر، فراگیر و تأثیرگذار، 
ظرفیت ارزشمندی است که در استان بوشهر نیز باید از آن برای تولید، پخش و انتشار محتوای برگرفته از هویت، فرهنگ، ظرفیت‌ها و 
توانمندی‌های این سرزمین به بهترین شکل استفاده شود. وی با اشاره به اهمیت تولید محتوای فاخر، مستندات و برنامه‌های متنوع بیان داشت: با تولید آثار 
رسانه‌ای و نه صرفاً برگزاری جشن‌های مناسبتی، می‌توان استان بوشهر و مردم پرتلاش و شریف آن را به‌درستی به مخاطبان داخلی و حتی جهانی معرفی کرد. 
زارع با تأکید بر اهمیت جشنواره ملی چندرسانه‌ای »فناوری هسته‌ای و زندگی« افزود: این جشنواره در شرایطی که جمهوری اسلامی ایران با تحریم‌های ظالمانه 
مواجه است و یکی از بهانه‌های این فشارها موضوع انرژی هسته‌ای است، فرصت مناسبی برای معرفی صلح‌آمیز بودن این صنعت و برجسته‌سازی کاربردهای 
آن در حوزه پزشکی، درمان، امنیت غذایی، انرژی پاک و تولید برق است. وی خاطرنشان کرد: بوشهر به‌عنوان نخستین و تنها دارنده نیروگاه اتمی کشور، ظرفیت 
ارزنده و راهبردی در این حوزه دارد و این جشنواره می‌تواند فراتر از یک رویداد استانی، مؤلفه ای برای تقویت وفاق و همبستگی ملی نیز باشد. استاندار بوشهر با 
اشاره به لزوم دقت در تولید تیزرها و آثار رسانه‌ای، اظهار داشت: در معرفی جشنواره و استان، باید از روایت‌های خلاقانه و زیباشناسانه استفاده شود تا هویت 
بومی، دریا، ساحل، معماری و ظرفیت‌های واقعی بوشهر به‌درستی و تأثیرگذار به تصویر کشیده شود. وی همچنین با تأکید بر سیاست‌های اقتصاد دریا محور، 
افزود: استان بوشهر در حوزه‌هایی همچون پرورش ماهی در قفس و صید و پرورش میگو دارای رتبه‌های اول کشوری است و این توانمندی‌ها می‌تواند در قالب 
مستندها و برنامه‌های رسانه‌ای برجسته و به الگویی برای سایر برنامه‌های ملی تبدیل شود. زارع با تأکید بر ضرورت روایت درست، واقع‌بینانه و امیدآفرین از 

بوشهر تصریح کرد: معرفی این استان باید بر مبنای واقعیت‌ها و ظرفیت‌ها و با رویکرد ایجاد امید در جامعه انجام شود.

بر  کرمانشاه،  استان  راهداری  اداره‌کل  در  حضور  با  کرمانشاه  استاندار 
آمادگی کامل برای زمستان، ایمنی راه‌ها، نوسازی ماشین‌آلات و تقویت 
زیرساخت‌های مرزی تأکید کرد. در ادامه رویکرد میدانی و نظارت مستقیم 
استاندار کرمانشاه بر نحوه خدمت‌رسانی دستگاه‌های اجرایی، اداره‌کل 
راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان کرمانشاه میزبان منوچهر حبیبی 
استاندار کرمانشاه، رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان و جمعی 
از مدیران و مسئولان استانی بود. این بازدید با هدف بررسی دقیق آخرین 
وضعیت فعالیت‌ها، میزان آمادگی مجموعه راهداری و ارزیابی روند ارائه 
خدمات به شهروندان انجام شد. استاندار کرمانشاه در نشست با مدیرکل، 
معاونان و کارکنان این اداره‌کل، ضمن قدردانی از تلاش‌های شبانه‌روزی راهداران، 
به‌ویژه در روزهای اخیر بارندگی، بر اهمیت راهبردی مأموریت‌های راهداری در حوزه ایمنی، اقتصاد، 
ترانزیت و رفاه عمومی تأکید کرد. حبیبی با بیان اینکه راهداری یکی از مجموعه‌های دارای مسئولیت سنگین 
در استان است، تصریح کرد: مأموریت‌های این اداره‌کل شامل راهداری فصلی، راه‌سازی، ارتقای ایمنی 

سفر، کاهش تصادفات و مدیریت پایانه‌ها و مرزهای رسمی است که به‌طور مستقیم با رضایتمندی مردم 
ارتباط دارد. وی با اشاره به سختی و حساسیت کار راهداری افزود: راهداران در تمام فصول سال، در شرایط 

سخت جوی و جغرافیایی، مسئولیت حفظ ایمنی راه‌ها را بر عهده دارند و این شغل شبانه‌روزی است.
استاندار کرمانشاه با اشاره به در پیش بودن فصل سرما اظهار کرد: تمرکز اصلی راهداری استان باید بر 
آمادگی کامل برای زمستان، بازگشایی محورها و حفظ تردد ایمن باشد، چرا که کرمانشاه استانی ترانزیتی 

است و انسداد راه‌ها می‌تواند به اقتصاد، صادرات و واردات آسیب وارد کند.
وی از وجود ۴۶ راهدارخانه زمستانی در استان خبر داد و افزود: این راهدارخانه‌ها باید به‌طور کامل تجهیز 

و فعال باشند و اطلاع‌رسانی مناسب در این زمینه موجب اطمینان خاطر رانندگان خواهد شد.
حبیبی همچنین بر برنامه‌ریزی برای مدیریت سفرهای نوروزی، تأمین سوخت ماشین‌آلات، نوسازی 
ناوگان راهداری و تکمیل زیرساخت‌های پایانه‌های مرزی به‌ویژه مرزهای خسروی و سومار تأکید کرد و 

گفت: این اقدامات نقش مؤثری در توسعه ترانزیت، اقتصاد استان و ایمنی سفرها خواهد داشت.
در پایان، استاندار با حضور در مرکز پایش و کنترل راه‌های استان، از آخرین وضعیت تردد، شرایط جوی 

و روند مدیریت ترافیک بازدید و بر رصد مستمر و اطلاع‌رسانی دقیق تأکید کرد.

با حضور در اداره‌کل راهداری استان کرمانشاه
استاندار کرمانشاه بر آمادگی کامل راهداری برای زمستان تأکید کرد


